
ADMINISTRACIÓN LOCAL
DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE HUESCA

RECURSOS HUMANOS
643 

ANUNCIO

CONVOCATORIA MEDIANTE OPOSICIÓN LIBRE PARA LA COBERTURA DE 24
PLAZAS DE BOMBEROS

Se hace público, para conocimiento de los interesados, que la Presidencia de la
Corporación, por Decreto núm. 406, de fecha 21 de febrero de 2020, ha dispuesto:
 
“Vistos:
 
Primero.- El Decreto 1052, de 16 de mayo de 2019 por el que eleva a definitiva la lista
provisional de aspirantes admitidos en la convocatoria de Bomberos.
 
Segundo.- El Auto 6/2020 del Juzgado de lo Contencioso-Administrativo núm. 1 de Huesca
por el que se accede a la ejecución provisional solicitada por la Diputación Provincial de
Huesca, revocando la suspensión acordada por Auto de 12/06/19 y se autoriza a esta
Institución a continuar con el proceso selectivo en los términos de la sentencia de 11/12/19.
 
Tercero.- Sentencia 202/2019 del 11/12/19 del Juzgado de lo Contencioso- Administrativo
núm. 1 de Huesca por el que se resuelve la anulación de las bases de la referida
convocatoria en el único sentido de revocar la reserva de las plazas de militares, que pasan
a incrementar las del turno libre.
 
Esta Presidencia, en uso de las facultades que le confiere el artículo 34 de la Ley reguladora
de las Bases de Régimen Local y disposiciones concordantes
 

RESUELVE
 
Primero.- Modificar la lista definitiva de admitidos de la convocatoria de Bomberos
solamente en el sentido de establecer un únido listado sin separación por reserva para
militares, que se acompaña como Anexo I.
 
Segundo.- Mantener la designación del tribunal determinada en el anterior Decreto 1052.
 
Tercero.- Convocar la próxima reunión del Tribunal para el día 10 de marzo a las 10.00
horas en las dependencias del Palacio Provincial (3ª planta) al objeto de planificar la
presente oposición.
 
Cuarto.- Concretar la fecha de realización del ejercicio para el día 28 de marzo de 2020, a
las 10.00 horas, en el Instituto de Enseñanza Secundaria "IES Pirámide" sito en Carretera
de Cuarte s/n, de esta ciudad.
El Tribunal se reunirá previamente a las 8.30 horas, en las mismas dependencias.
 
Quinto.- La distribución de los aspirantes en las diferentes dependencias será la que se
detalla a continuación, de acuerdo con el plano que se acompaña:
 
- Pasillo 1
 
Desde: ABAD LAMA, VICTOR (nº 1)
Hasta: CABRERO UBAU, JORGE (nº 100)
 

Boletín Oficial de la Provincia de Huesca24 Febrero 2020 Nº 36

1770 CSVGN4GGEU908GOANBOP



 
- Pasillo 2
 
Desde: CAIROLS GIL, ALFREDO (nº 101)
Hasta: DIARTE ROMEO, EDUARDO JOSE (nº200)
 
- Pasillo 3
 
Desde: DIAZ ALVAREZ, ALEJANDRO (nº201)
Hasta: GARCIA SANAHUJA, RAUL (nº 300)
 
- Pasillo 4
 
Desde: GARCIA SANCHEZ, DAVID (nº 301)
Hasta: JARQUE PEREZ, JAVIER (nº400)
 
- Pasillo 5
 
Desde: JENIAH BEN-MEZUARI, HADIL (nº 401)
Hasta: MARTINEZ MARTIN, CARLOS (nº 500)
 
- Sala de exámenes
 
Desde: MARTINEZ MEGIAS, MANUEL (nº 501)
Hasta: ROMERO GAMA, MÓNICA (nº 721)
 
- Comedor
 
Desde: ROMERO MARIEZCURRENA, ANGEL (nº 722)
Hasta: ZUHEROS REY, FELIPE (nº 867)
 
Sexto.- Establecer los siguientes apartados para el buen funcionamiento de la oposición:
- Los aspirantes deberán ir provistos de Documento Nacional de Identidad, y bolígrafo o
rotulador de color azul o negro de punta normal (no de punta fina).
- El día 30 de marzo, a primera hora, se publicará la plantilla provisional con las respuestas
correctas, estableciéndose un plazo hasta el día 1 de abril, inclusive, para presentar
alegaciones a esa plantilla.
- El día 3 de abril se resolverán las alegaciones presentadas en su caso y se publicará la
plantilla definitiva".
 
Lo que le comunico a Vd., para su conocimiento y efectos, significándole que, de acuerdo
con lo dispuesto en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-
Administrativa, contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, puede
interponer alternativamente o recurso de reposición potestativo, en el plazo de un mes ante
el mismo órgano que dictó el acto o recurso contencioso-administrativo, ante el Juzgado de
lo Contencioso-Administrativo de Huesca o aquél en el que tenga su domicilio, a su
elección, en el plazo de dos meses, a partir del día siguiente a aquel en que tenga lugar la
notificación. Si optara por interponer el recurso de reposición potestativo no podrá interponer
recurso contencioso-administrativo hasta que aquél sea resuelto expresamente o se haya
producido su desestimación por silencio.
Todo ello, sin perjuicio de que pueda ejercitar cualquier otro recurso que estime pertinente.
 
Huesca, 21 de febrero de 2020. El Presidente, Miguel Gracia Ferrer

Boletín Oficial de la Provincia de Huesca24 Febrero 2020 Nº 36

1771 CSVGN4GGEU908GOANBOP



 

ANEXO I

Lista de admitidos de la convocatoria de Bomberos

Nombre
1 ABAD LAMA VICTOR
2 ABASCAL SOBRINO IÑIGO
3 ABIAN SANCHEZ DAVID
4 ABIZANDA PASAMONTES JONATHAN
5 ACERO ABANTO RUBEN
6 ACERO SANCHEZ FRANCISCO
7 ACOSTA NAVARRETE CARLOS
8 AGUADO ESCORIHUELA ALEJANDRO
9 AGUADO GIL GONZALO

10 AGUDO ABAD JESUS LORENZO
11 AGUILAR DELGADO JOSE
12 AGUILAR PAYÁ SALVADOR
13 AJONA MARCEN JUAN
14 ALARCON NAVARRO JAVIER
15 ALCAIDE ALCAIDE ANTONIO
16 ALCOVER ORTEGA RAFAEL
17 ALEJANDRES LUCENA JUAN RAMÓN
18 ALENDA MARTINEZ JOAN
19 ALFRANCA VILLACAMPA GONZALO
20 ALLUEVA LATORRE DANIEL
21 ALONSO CRESPO DANIEL
22 ALONSO FERNÁNDEZ HECTOR
23 ALONSO FORTON JOEL
24 ALONSO MINGORANCE JAVIER
25 ALVAREZ ALBURQUERQUE JOSE
26 ALVAREZ ESTELLES ALBERT
27 ALVAREZ SANCHEZ ALEJANDRO
28 ALVIRA ISLA GUILLERMO JOSE
29 ANDRADE CASTELLANO JAVIER
30 ANDREO PRIETO ALFONSO
31 ANTON GIMENO DANIEL
32 ANTON SANTAMARIA JUAN JOSE
33 ANTOÑANZAS FRANCISCO IÑIGO
34 APARICIO GALVE RUBEN
35 APARICIO ROCA DANIEL
36 APELLANIZ TEJADA IVAN
37 ARANCON ANTON MARCOS
38 ARANDA SAZ RAUL
39 ARAUZ SANTIAGO VICENTE
40 ARBUES CASTILLO CARLOS
41 ARGENTE GOMEZ JESUS MARIA

Boletín Oficial de la Provincia de Huesca24 Febrero 2020 Nº 36

1772 CSVGN4GGEU908GOANBOP



 

42 ARIAS YAÑEZ FERNANDO
43 ARNAL ROIG CAROLINA
44 ARNAL SAEZ PEDRO ANTONIO
45 ARROYO YAGÜE DIEGO
46 ASTINZA ZUBELDIA MIKEL
47 AYESA PEREZ ANDER
48 AZNAR BLANCO EDUARDO
49 AZNAR MILLAN RAUL
50 AZNAR REMON SERGIO
51 BAELLO CORRAL SANTIAGO
52 BAEZA SANZ ALEJANDRO
53 BAIDES BIXQUERT FRANCISCO JESUS
54 BAKALI-TAHIRI ORIHUELA TAHA
55 BALAGUER PERALTA JOSE FRANCISCO
56 BALLESTER GAN RODRIGO
57 BARBERA MUNDO SERGI
58 BARDAJI BENEDE MANUEL
59 BAREA CEREJIDO JOSÉ IGNACIO
60 BAREA GOMEZ JORGE
61 BARNES MENDEZ RICARDO
62 BAZAN ACIN OMAR
63 BECERRIL MARIN REBECA
64 BELLOSTA LOBERA DANIEL
65 BELLOSTA MINGUEZ RAUL
66 BELTRAN SANCHEZ FERNANDO
67 BERGES USAN GERMAN
68 BERJA ALCAIDE JOSE CARLOS
69 BERMEJO SAENZ FRANCISCO JAVIER
70 BERNABÉU HERNÁNDEZ SOFÍA
71 BERNAT LLORENS RAUL
72 BETRAN CASASUS ROBERTO
73 BEY ROSALES JOSE MANUEL
74 BLANCO MACIAS NURIA
75 BLANES ORTI MIGUEL ALBERTO
76 BLASCO BAÑULS JUAN VICENTE
77 BLASCO MUÑOZ IGNACIO
78 BLASCO SANZ JOAQUÍN
79 BOLEA SAS MARCOS
80 BONILLA MARTINEZ ESDRAS
81 BONILLA VALERO RUBEN
82 BORDONABA NAVASCUES JORGE
83 BORGOÑON LOPEZ ALBERTO
84 BORREDA BOLINCHES FRANCISCO
85 BORRUEL BLECUA JOSE MANUEL
86 BRET VILLACAMPA HECTOR
87 BRETÓN SARANOVA ANDRÉS
88 BRIONES DE LA TORRE SERGIO
89 BRITO BROTO GONZALO

Boletín Oficial de la Provincia de Huesca24 Febrero 2020 Nº 36

1773 CSVGN4GGEU908GOANBOP



 

90 BRUN USAN JUAN CARLOS
91 BRUNA AGUERRI VICTOR
92 BUENDÍA PICÓ MIGUEL ÁNGEL
93 BURDIO SEIJO FELIX
94 BURGUI OYAGA MIKEL
95 BUTRAGUEÑO LAISECA ALBERTO
96 CABALLERO DIAZ SANTIAGO
97 CABALLERO LORENCIO IVAN
98 CABRERA MANZANO SAMUEL
99 CABRERA WIC PEDRO PABLO

100 CABRERO UBAU JORGE
101 CAIROLS GIL ALFREDO
102 CALAVERA EZQUERRA VICTOR
103 CALERO REPISO FRANCISCO MANUEL
104 CALLEJAS GIMENEZ MARIO
105 CAMPOS SALVADOR ARTURO
106 CAMPUZANO RODRÍGUEZ VÍCTOR
107 CANALES SALAS IVÁN
108 CANDEL MOLINERO PEDRO
109 CANDEL MUÑOZ VICTOR
110 CANO MARTINEZ LUCAS
111 CANO TURPIN JOSE ANTONIO
112 CANSADO YAGO MANUEL
113 CANTI ARGAYA LUIS
114 CAPABLO DUERTO JAIME CESAR
115 CAPEL SERRANO ISABEL
116 CARA RUIZ FRANCISCO RUBEN
117 CARABANTES PEREZ PABLO
118 CARBONELL GIL JUAN BLAS
119 CARBONELL MARTÍNEZ ROBERTO
120 CARCAVILLA MAGALLON JESUS
121 CARDEÑOSA LOPEZ DAVID
122 CARDEÑOSA LOPEZ FRANCISCO JAVIER
123 CARNICERO APARICIO ADRIAN
124 CARO BLANCO DANIEL RUBEN
125 CARPES GARRIDO DAVID JESUS
126 CARPINTERO HERNANDEZ JOSE RAUL
127 CARPIO CAMPAYO PABLO
128 CARRERA ALVAREZ ANDRES
129 CARRERA MORENO CARLOS
130 CARRERAS ORTIN ALVARO
131 CARRETERO TELLEZ ISMAEL
132 CARRION GIMENEZ IGNACIO
133 CARROMERO HERNANDEZ GUILLERMO
134 CASANOVA MUÑOZ ENRIQUE
135 CASAS GARGALLO MIGUEL ANGEL
136 CASAS MATAS ADRIÁN
137 CASASUS BESCOS CARLOS

Boletín Oficial de la Provincia de Huesca24 Febrero 2020 Nº 36

1774 CSVGN4GGEU908GOANBOP



 

138 CASCO MARTÍN-JATO FRANCISCO
139 CASORRAN PORTOLES ALBERTO
140 CASTILLO CHAVES A. SOCRATES
141 CASTILLO SANCHEZ DAVID
142 CASTILLO SUGRAÑES RAFAEL
143 CASTILLO VALDIVIA FRANCISCO
144 CASTRO BARREIRO ADRIAN
145 CASTRO BARTUAL JOSE ANTONIO
146 CASTRO PACHECO JAIME ALFONSO
147 CASTRO URBANO MANUEL
148 CATALAN CALVO ROBERTO
149 CATALÁN RAMÓN MIGUEL
150 CAVERO CEBRIAN IVAN SERGIO
151 CEJUDO RODRIGUEZ ISRAEL
152 CELADES PUERTO ALBERTO
153 CERVILLA MARTIN ANTONIO JESUS
154 CESTAU ZUBIRI ENRIQUE
155 CHAVARRI RUIZ IMANOL
156 CHUECA MENENDEZ DANIEL
157 CIMARRA GARCIA JAVIER LUIS
158 CLEMENTE CALVO RODRIGO
159 CLEMENTE PUJADAS ANGEL RAMON
160 COLLADO-ROURA I HERNÁNDEZ ANIOL
161 COLLELL BLANCO ARTURO
162 COLOMINA CALVO ALEJANDRO
163 CONSEJO PANO JESUS
164 CONTRERAS LOPEZ ALVARO
165 CONTRERAS OCAÑA RUBEN
166 CONTRERAS SANCHEZ FERNANDO
167 CONTRERAS SILVA LEONARDO DE JESÚS
168 CORBALAN VERA ANA MARIA
169 CORDOBA MERINO JAVIER
170 CORNEJO DEL RIO YOLANDA DOLORES
171 CORRAL SUAREZ ALVARO
172 CORRALES DEVESA MARINA
173 CORREGIDOR ROMÁN SERGIO
174 CORROCHANO LOPEZ SERGIO
175 CORSINO VICENTE MERCEDES
176 CORTES ROCAFUL DAVID
177 COSCOLLAR FANLO JAVIER
178 CRUZ ARRIBAS MIGUEL
179 CRUZ SERRANO DAVID
180 CUBERO MELLADO ISMAEL
181 CUENCA BUJALANCE IVAN MANUEL
182 CUENCA PUYOL ADRIAN
183 CUERDA PEREZ OSCAR
184 CUEVAS LARROSA RAUL
185 CUEVAS MUÑOZ ANTONIO

Boletín Oficial de la Provincia de Huesca24 Febrero 2020 Nº 36

1775 CSVGN4GGEU908GOANBOP



 

186 DABOZ BERRIDI IBAI
187 DE AGUSTIN VALDERRAMA DANIEL
188 DE DIEGO ALCALDE RICARDO
189 DE DIEGO ROYO SERGIO
190 DE LA ASUNCION DELGADO FERNANDO
191 DE LA CALLE LAMENCA MANUEL
192 DE LA PUERTA TURRILLAS MARIA
193 DE MIGUEL PORTOLÉS ALEJANDRO
194 DE VICENTE BADER MIGUEL
195 DE VICENTE LASALA ALBERTO
196 DEL BARRIO RUBIO ALBERTO
197 DELGADO CASTILLO JAVIER
198 DELGADO GUTIERREZ RUBEN
199 DELGADO SANZ MAURO ISAÍAS
200 DIARTE ROMEO EDUARDO JOSE
201 DIAZ ALVAREZ ALEJANDRO
202 DIAZ AMEAL ROMAN
203 DIAZ BELDA JORGE
204 DIAZ FRANCES FRANCISCO JAVIER
205 DIAZ LASA HECTOR
206 DIAZ MALAGUILLA MUÑOZ ALFONSO IGNACIO
207 DIAZ PLATA JUAN ALVARO
208 DIAZ RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL
209 DIAZ SANZ RODRIGO
210 DIAZ-ROMERAL RUIZ JUAN
211 DÍEZ CARVAJAL HÉCTOR KEVIN
212 DIEZ SAMPER ALBERTO
213 DIEZ SEYED EDUARDO
214 DOBRESCU GEORGE ANDREI
215 DOMINGO MARCO RUBEN
216 DOMINGUEZ BATISTA BORJA MANUEL
217 DOMINGUEZ MAESTRE FELIPE
218 DOMINGUEZ ROMERO GABRIEL
219 DUEÑAS JULIAN JAVIER
220 ECHEVARRÍA REDRADO JAVIER
221 EGEA DE BLAS TASIO
222 EISMAN QUERO JAVIER
223 EITO REGLA MANUEL
224 ESCOBAR CANTON MARIO
225 ESCRIBANO MORATALLA ARCADIO
226 ESCUDERO MARTIN ALEJANDRO
227 ESCUER FUMANAL DAVID
228 ESPARZA GREUS SALVADOR
229 ESPINAR LOPEZ ANTONIO RAFAEL
230 ESPINOSA BARRERA CARLOS
231 ESPINOSA CACERES DAVID
232 ESTEBAN ALONSO JORGE
233 ESTEBAN TOMAS MANUEL

Boletín Oficial de la Provincia de Huesca24 Febrero 2020 Nº 36

1776 CSVGN4GGEU908GOANBOP



 

234 ESTELLÉS CARSÍ SONIA
235 ESTEVA ROGER RUBEN
236 ESTEVE FERRANDIS ADRIAN JESUS
237 ESTEVEZ PEREZ CRISTIAN LUIS
238 FANJUL BELLOSO MARUSELA
239 FARJAS GÓMEZ IGNACIO
240 FERNANDEZ ALVAREZ MIGUEL ANGEL
241  FERNANDEZ CABALLERO FRANCISCO JAVIER
242 FERNANDEZ CARMONA CARLOS
243 FERNANDEZ CARRIZO NICOLAS
244 FERNANDEZ CRUZ RAUL
245 FERNANDEZ DE LA TORRE RAFAEL
246 FERNANDEZ DEL OLMO MANUEL
247 FERNANDEZ FERNANDEZ CARLOS MANUEL
248 FERNANDEZ GONZALEZ CARLOS
249 FERNÁNDEZ JUNQUERA ÁNGEL
250 FERNANDEZ LOPEZ MIGUEL ANGEL
251 FERNANDEZ MARUGAN MARIO ALEXIS
252 FERNANDEZ MONFERRER JOSE IGNACIO
253 FERNANDEZ OTERO JAVIER
254 FERNANDEZ PEREZ ANGEL
255 FERNANDEZ PEREZ PABLO
256 FERNANDEZ SAEZ CESAR
257 FERNANDEZ SANZ FRANCISCO JOSE
258 FERNANDEZ SANZ ROBERTO
259 FERNANDEZ VIESCAS IVAN
260 FERRER AVINENT JUAN BAUTISTA
261 FERRER GASCON JESUS
262 FERRER SUBIRA JOSE
263 FERRI LUZ BORJA
264 FLOR ALONSO MARCOS
265 FLORES TERRÁDEZ IRIS
266 FRAILE CALERO ALVARO
267 FRANCES CORTES LUIS
268 FUENTES RAMIREZ ANTONIO CARMELO
269 FUERTES TARTÓN GERMÁN
270 GABÁS GÜERRE JOSÉ ANTONIO
271 GALACHO IGLESIAS MIGUEL ANGEL
272 GALDON SORIANO JAVIER
273 GALIANO ARROYO MANUEL
274 GALINDO MUÑOZ DIEGO
275 GALINDO TRASOBARES JOSE IGNACIO
276 GALLEGO RETEGUI JOSE IGNACIO
277 GALLEGO SIMO MARTIN SALVADOR
278 GALVE MAYOR DIEGO
279 GARCÉS SOBREVÍA RUBÉN
280 GARCES SUBIAS IGNACIO
281 GARCHITORENA BERNAL ENRIQUE

Boletín Oficial de la Provincia de Huesca24 Febrero 2020 Nº 36

1777 CSVGN4GGEU908GOANBOP



 

282 GARCIA ALVAREZ IVAN DAVID
283 GARCIA BARBA DANIEL
284 GARCIA BRINES ANTONI
285 GARCIA CANO GEMA ASCENSION
286 GARCIA CARBALLAL JAVIER
287 GARCIA COLLADO JAVIER
288 GARCÍA DEL BLANCO ESTEBAN
289 GARCIA DEL POZO MARCOS
290 GARCIA DURAN JUAN MANUEL
291 GARCIA FERNANDEZ JAVIER
292 GARCIA FRANCO FRANCISCO JOSE
293 GARCIA GARRIDO LUIS OSCAR
294 GARCIA LAZARO JAVIER
295 GARCÍA MORELL JOAN
296 GARCÍA PÉREZ GONZALO
297 GARCIA PEREZ IGNACIO MARIA
298 GARCIA PIÑA JUAN RAMON
299 GARCIA PLAZA DAVID
300 GARCIA SANAHUJA RAUL
301 GARCIA SANCHEZ DAVID
302 GARCIA SERRANO VANESA
303 GARCIA VERDU OCTAVIO
304 GARCIA-ARILLA OLIVER JUAN MARCELO
305 GARRIDO CORRALES DAVID
306 GARRIDO HERRANZ EDGAR
307 GARROTE SANCHEZ ALBERTO
308 GASPAR SANCHEZ JESUS
309 GAVALDA PINA ANGEL
310 GEORGIEV STEFANOV SVILEN
311 GIL CAMPO GUILLERMO
312 GIL FERRANDEZ RICARDO
313 GIL MIGUEL PABLO
314 GIL PESOS GERARDO DIEGO
315 GIL RICO CARLOS
316 GIMENEZ AZNAR MIGUEL
317 GIMENEZ PEREZ MARIO
318 GIMENO DE LA ROSA JOSE
319 GIMENO IBAÑEZ VICTOR
320 GINESTA VILLAR XAVIER
321 GIRAL MARCEN MIGUEL ANGEL
322 GISPERT NAVARRA MANUEL ANTONIO
323 GISTAU GOMEZ FRANCISCO
324 GOMES DE MENEZES MAGALHAES THIAGO
325 GOMEZ ANTON CARLOS
326 GOMEZ GIL FERNANDO
327 GOMEZ HERRERA FRANCISCO JAVIER
328 GOMEZ JIMENEZ JOSE CARLOS
329 GOMEZ MINAYA CHRISTIAN

Boletín Oficial de la Provincia de Huesca24 Febrero 2020 Nº 36

1778 CSVGN4GGEU908GOANBOP



 

330 GOMEZ MORA MIGUEL
331 GOMEZ OCHOA IVAN
332 GOMEZ SAEZ ESTEBAN
333 GOMEZ SEBASTIAN RUBEN
334 GONZÁLEZ AMANDI GUSTAVO
335 GONZALEZ CARBAJAL FERNANDEZ RICARDO
336 GONZALEZ GAVIN SERGIO
337 GONZALEZ GONZALEZ DIEGO
338 GONZALEZ GRAU CARLOS
339 GONZALEZ GUTIERREZ SERGIO
340 GONZALEZ JIMENEZ MIGUEL ANGEL
341 GONZALEZ MARIN ALEJANDRO
342 GONZALEZ MOLINS JOSE GABRIEL
343 GONZALEZ MORENO VICTOR
344 GONZALEZ PAUL IVAN
345 GONZALEZ PEREZ ADRIAN
346 GONZÁLEZ RAMOS DAVID
347 GONZALEZ SANCHEZ CARLOS ALBERTO
348 GONZALEZ SANCHEZ JOSE LUIS
349 GORDILLO HERNANDEZ ALFONSO
350 GORRICHO GARCIA OIHAN
351 GOUJON TALAVERA JUAN CARLOS
352 GRACIA ANDRÉS JOSE
353 GRACIA CAMBRA ALEJANDRO
354 GRACIA CASTILLO IVAN
355 GRACIA RODILLA ARTURO
356 GRAGERA MUÑOZ DAVID JOSE
357 GRANADOS DELGADO SERAFIN
358 GRANDE HERRERA JAVIER
359 GRANGEL ALBARO JAVIER
360 GRASA ROLDAN ALEJANDRO
361 GRASA SUBIRA JORDI
362 GRAU PEREZ ALBERTO
363 GRIMA RIETA PABLO
364 GUIJARRO ESCUDERO FRANCISCO MANUEL
365 GUILL CASTEJON IGNACIO
366 GUILLEN QUIRANT MIGUEL ANGEL
367 GUILLOT CHACON DANIEL
368 GUTIERREZ GARCIA MANUEL DAVID
369 GUTIÉRREZ GÓMEZ EMILIO JOSÉ
370 HENAO SOTO VICTOR EDUARDO
371 HERMOSO GONZALEZ JAIME
372 HERNANDEZ CUEVAS DAVID ENRIQUE
373 HERNÁNDEZ DEL AMO ALEJANDRO ENRIQUE
374 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ DAVID
375 HERNANDEZ MARCOS CARLOS
376 HERNANDEZ MIRO BORJA
377 HERNANDEZ SAINZ EZQUERRA JAVIER

Boletín Oficial de la Provincia de Huesca24 Febrero 2020 Nº 36

1779 CSVGN4GGEU908GOANBOP



 

378 HERNANDEZ SANCHEZ JOSE MANUEL
379 HERNANDEZ TOMAS JAVIER
380 HERRANDO MARTÍNEZ SERGIO
381 HERRERO CABRERA ADRIAN
382 HERRERO LLORENTE RUBEN
383 HERRERO MARTIN ISRAEL
384 HIDALGO JIMENEZ MARC
385 HORTAL NAVARRO ANTONIO
386 HUERTA NAVARRO RAUL
387 HUESA MUÑOZ ANA MARIA
388 HUESO PALACIÁN CARLOS
389 HURTADO GARCIA FRANCISCO JAVIER
390 IBAÑEZ IBAÑEZ IGNACIO
391 IBARRA GORROTXATEGI UNAI
392 IGEA SANCHEZ FELIX MANUEL
393 IGLESIAS CÁRDENAS GONZALO
394 IGLESIAS LOPEZ CARLOS
395 IGLESIAS ORTEGA GUILLERMO
396 IRIGOYEN CLAVER PABLO
397 IVALINOV PEEV MARTIN
398 IZQUIERDO ARIAS MANUEL
399 JARNE TENAS VICTOR
400 JARQUE PEREZ JAVIER
401 JENIAH BEN-MEZUARI HADIL
402 JIMENEZ GARCIA AGUSTIN
403 JIMENEZ GARCIA JAVIER
404 JIMÉNEZ HIGUERAS JUAN
405 JIMENEZ MORALES CESAR
406 JIMENEZ MUÑOZ ALEJANDRO
407 JIMENEZ ORTIZ ADRIAN
408 JIMENEZ PEREZ RUBEN
409 JIMENO MORA IGNACIO
410 JOVÉ RIART FRANCESC
411 JUANES PICOT PABLO
412 JUANTO LACABE KOLDO
413 JUAREZ SANCHEZ DANIEL
414 JUEZ MORADILLO RODRIGO
415 JUNCO BATALLA JOSÉ ANTONIO
416 JURADO MONTALBAN FRANCISCO
417 LABANDA PEREZ JONATHAN
418 LACARTE COSCULLUELA ALBERTO
419 LACASTA SUBILS DAVID
420 LACRUZ MOZÁS SERGIO
421 LAFUENTE GONZÁLEZ NICOLÁS
422 LAFUENTE TORRES CRISTINA
423 LAGUNAS LEAL EDUARDO
424 LAIRLA GONZALEZ GUILLERMO
425 LAITA MAMPEL JOSE

Boletín Oficial de la Provincia de Huesca24 Febrero 2020 Nº 36

1780 CSVGN4GGEU908GOANBOP



 

426 LANDA ARCELUS UNAI
427 LARA RUIZ ADRIAN
428 LARDIES BUIL JOSE MIGUEL
429 LARRAGUETA ARRIBAS DAVID
430 LARREY BERGES JOSÉ MANUEL
431 LARRIPA ARRUGA ARTURO
432 LARROSA IBÁÑEZ JORGE
433 LARROSA ZAPORTA EDUARDO
434 LAS FUENTES MARTINEZ HECTOR
435 LATORRE GARCIA DE LA SANTA FERNANDO
436 LEON LOPEZ JOSE MANUEL
437 LIENDO DIAZ JOAQUIN
438 LITARTE BELDA JOSÉ MARÍA
439 LLOPIS LLUCH JOAN
440 LOBO EZQUERRO CARLOS
441 LOMA FONTECHA RODRIGO
442 LOPEZ BURGUÉS JORGE
443 LOPEZ FERNANDEZ SANTIAGO
444 LOPEZ GARCIA ELIAS
445 LOPEZ GARCIA JUAN MANUEL
446 LOPEZ GOMEZ GUILLERMO
447 LOPEZ MONTERDE JAVIER
448 LOPEZ NUÑEZ LUIS
449 LOPEZ OSORIO ALVARO
450 LOPEZ PRIETO RAMSES
451 LORENZO ORTEGA CARMEN MARIA
452 LORENZO PERALTA ULISES
453 LOSADA MONTORI MARCOS
454 LOSCERTALES LITAUSZKY JUAN PABLO
455 LOSTAL MURILLO DIEGO
456 LOU BALLANO ALBERTO
457 LUCAS PEREZ MARIO
458 LUID MURILLO SATYAM
459 MADALENA RODRIGUEZ MARIO
460 MAGALLON SANCHEZ AARON
461 MANCHO FONDEVILA CARLOS
462 MANSILLA MACIAS ALBERTO
463 MANZANEQUE PEREZ DIEGO
464 MARCÉN CINCA NOEL
465 MARCHAND ROMEU MARIO LUCAS
466 MARCO ESCANERO PAOLA
467 MARCO ESCANERO VALENTIN
468 MARCOS BONET CARLOS
469 MARICHAL HERNANDEZ MARCO ANTONIO
470 MARIN MARTINEZ SAMUEL
471 MARIN MEDINA ARON
472 MARIN VALLE HECTOR
473 MARINA MINGUEZ EDUARDO

Boletín Oficial de la Provincia de Huesca24 Febrero 2020 Nº 36

1781 CSVGN4GGEU908GOANBOP



 

474 MARINERO JABALERA RAMON
475 MARMOL RIESCO MARIO IGNACIO
476 MARQUES MARBAN OSCAR
477 MARTIN BLESA CARLOS
478 MARTIN CASTELLANOS MIRLO GACEL
479 MARTIN FERNANDEZ ALEJANDRO
480 MARTIN GROS IGNACIO
481 MARTIN MOLEON GUILLERMO JESUS
482 MARTIN RODRIGUEZ-MEDEL LUIS
483 MARTIN RUBIA AXEL
484 MARTIN VARGAS DANIEL
485 MARTINEZ AYARZA JORGE
486 MARTINEZ BOSCH DAVID
487 MARTÍNEZ CARRASCO DAVID
488 MARTINEZ CERVANTES ANTONIO
489 MARTINEZ CUADRADO OSCAR
490 MARTINEZ CUESTA FERNANDO
491 MARTINEZ DOMINGO CARLOS
492 MARTINEZ FERNANDEZ JOSE LUIS
493 MARTÍNEZ FERNÁNDEZ VALENTÍN
494 MARTINEZ GARCIA ANDRES
495 MARTINEZ GARCIA CARLOS
496 MARTINEZ GONZALEZ JAVIER
497 MARTINEZ LARROSA JOSE JULIO
498 MARTINEZ LIPE ADRIAN
499 MARTINEZ MARIN ARANZAZU
500 MARTINEZ MARTIN CARLOS
501 MARTINEZ MEGIAS MANUEL
502 MARTINEZ MEROÑO CANDIDO
503 MARTINEZ MORALES ALFREDO
504 MARTINEZ NAVARRO GORKA
505 MARTINEZ PEREZ EDUARDO
506 MARTINEZ SANCHEZ JAVIER
507 MASSEGUR TORRALBA SERGI
508 MATAS HIDALGO ANTONIO MANUEL
509 MAYOR GARCIA DANIEL NICOLAS
510 MAZON MENARGUES ALVARO
511 MELENDEZ ORTIZ MANUEL
512 MELLE CAAMAÑO JOSE RAMON
513 MENCIAS CABALLERO ALBERTO
514 MENENDEZ ANDRES JACOBO
515 MENESES JIMENEZ RODRIGO
516 MENSA LASCORZ GERMAN
517 MERIDA RUBIO SAMUEL
518 MERINO GURRUTXAGA ASIER
519 MESEGUER BUELI JOSE LUIS
520 MICHELENA LOPEZ ARTURO
521 MIGUEL ARAIZ CARLOS IGNACIO

Boletín Oficial de la Provincia de Huesca24 Febrero 2020 Nº 36

1782 CSVGN4GGEU908GOANBOP



 

522 MIGUEL AVELLANED LUIS
523 MIGUEZ BELLO SERGIO
524 MILIAN GRACIA SERGIO
525 MILLÁN CALLADO JOSE PASCUAL
526 MIR FUERTES ENRIQUE
527 MIRA GARCIA ROBERTO
528 MOLES FONDEVILA ALFONSO
529 MOLINA LLACER MANUEL CARLOS
530 MOLINA PLANELLES RAFAEL
531 MOLINOS ZANETTY JAIME
532 MONTERO CASTILLO FRANCISCO JOSE
533 MONTES MEDINA FRANCISCO
534 MONTES SOLIS GUSTAVO
535 MONTESINOS DIAZ ALBERTO
536 MOÑINO BAÑOS OSCAR
537 MORA FOGUET DAVID
538 MORAGUES PAÑELLA ELOI
539 MORANT ARILLA FRANCISCO
540 MORANTE REBOLLEDA ROBERTO
541 MORELLO PLA JUAN
542 MORENO CABEZUELO MANUEL
543 MORENO DE CHICLANA FRANCISCO JAVIER
544 MORENO DE LOS HUERTOS DANIEL
545 MORENO MAJANO DAVID
546 MORENO MORENO GUILLERMO
547 MORENO PIÑERO PABLO
548 MORENO SAEZ JONATAN
549 MORENO USE RUBEN
550 MORILLA RUBIO JESUS
551 MOSQUERO MURIANA EMILIO JOSE
552 MUNGUIA MELLADO FRANCISCO JAVIER
553 MUÑIZ FERNANDEZ LUIS
554 MUÑOZ AGUILAR JUAN ANTONIO
555 MUÑOZ ARANDA JAVIER
556 MUÑOZ ARNAUDA CRISTIAN
557 MUÑOZ CLIMENT JAVIER
558 MUÑOZ GONZALO MARIO
559 MUÑOZ MARTIÑEZ SANTIAGO
560 MUÑOZ NAVARRO JOAQUIN
561 MUÑOZ OQUENDO JORGE
562 MUÑOZ ROMAN DAVID
563 MUÑOZ ZAPATA FERNANDO ANTONIO
564 MURAS MIERES CESAR
565 MURCIA GOMEZ FRANCISCO ANTONIO
566 MURILLO ESCANDÓN DANIEL FELIPE
567 MURILLO USON IGNACIO
568 MURO LOPEZ JAVIER
569 NAFARRATE VIDARTE ASIER

Boletín Oficial de la Provincia de Huesca24 Febrero 2020 Nº 36

1783 CSVGN4GGEU908GOANBOP



 

570 NAVAJAS SANCHEZ JAVIER
571 NAVARRO BENEYTO ANTONIO LUIS
572 NAVARRO MORENO MANUEL
573 NAVARRO SANCHEZ SERGIO
574 NAVIA IZQUIERDO JUAN MANUEL
575 NAVIO OLIVAN JAVIER
576 NICOLAS GUIRAO SAMUEL
577 NICOLAS ISIDRO OSCAR
578 NICORA GARCIA-ASENJO JORGE
579 NIETO BRAVO ALEJANDRO
580 NIETO PAREJA DAVID
581 NIÑEROLA QUINTO JOSE DOMINGO

582 OCHOA GONZALEZ PABLO
583 OJEDA SANCHEZ JUAN ANTONIO
584 OLIVA FERNANDEZ JORGE
585 OLIVA PEREZ MIGUEL ANGEL
586 OMELLA USIETO JAVIER
587 OÑA DE LA BLANCA MIGUEL
588 ORDUNA ARMAL JAVIER FLORENCIO
589 ORRUÑO AGUADO ARITZ
590 ORTEGA RODRIGUEZ RICARDO
591 ORTEGA VIRELLA ALVARO
592 ORTIZ DE ZARATE RIVERA FRANCISCO JAVIER
593 ORTIZ GAMIZ VICTOR MANUEL
594 ORTIZ GONZÁLEZ JUAN FRANCISCO
595 ORTIZ RODRIGUEZ JUAN DIEGO
596 ORTIZ SAN LEANDRO CARLOS
597 OTERO CABALEIRO OSCAR
598 OVIEDO GUTIERREZ JUAN MANUEL
599 OYAGA TENA SERGIO
600 PABLO MONTALBAN MACHIO
601 PALACIO NACENTA RAÚL
602 PALACIOS ESQUERRA DAVID
603 PALLAS RUIZ RUBEN
604 PÀMIES LLACH LLUÍS
605 PARADA FERNANDEZ ISIDRO
606 PAREJO AMOR PABLO
607 PAREJO LOPEZ DARIO ANTONIO
608 PARRA TELLEZ JONATAN
609 PARRAS ORTIZ ALTAIR
610 PASCUAL ACON DIEGO
611 PASCUAL RODRIGUEZ ALVARO
612 PASCUAL RUBIO JULIO
613 PASTOR DE ELIZALDE GONZALO
614 PASTOR SELLERS FRANCISCO JAVIER
615 PELAEZ LOPEZ DAVID
616 PELLICER MARTINEZ DANIEL
617 PEÑA CILLERUELO GUILLERMO

Boletín Oficial de la Provincia de Huesca24 Febrero 2020 Nº 36

1784 CSVGN4GGEU908GOANBOP



 

618 PEÑA GARCIA RICARDO
619 PERELLON LOSANTOS DIEGO
620 PEREZ AFONSO OSCAR
621 PEREZ ARRANZ DAVID
622 PEREZ BOLEA VICENTE
623 PEREZ CONTRERAS ISAAC ANDRES
624 PÉREZ CORTÉS FRANCISCO GABRIEL
625 PEREZ CUADRADO GOMIZ JORGE
626 PÉREZ FERNÁNDEZ SERGIO
627 PEREZ FLORES LUIS
628 PEREZ GONZALEZ JUAN
629 PEREZ JURADO ISRAEL
630 PÉREZ LILLO CARLOS ALBERTO
631 PEREZ LOPEZ RODRIGO
632 PEREZ MARTIN ESTEFANIA
633 PEREZ MARTIN RAUL
634 PEREZ PEREZ RODRIGO
635 PEREZ RICO JOSE
636 PEREZ RIVERO MARCOS
637 PÉREZ RODRÍGUEZ ANDRES
638 PEREZ SILVESTRE GUSTAVO
639 PEREZ VAZQUEZ JOSE
640 PERIAÑEZ CARRASCO CARLOS
641 PERNÍA BENITO HÉCTOR
642 PICARDO ARROYO JACINTO MANUEL
643 PICO MARCO ALVARO
644 PINAZO NARANJO EUGENIO
645 PINOS CISNEROS VICTOR ALEXANDER
646 PINTANEL EMPTING MARIO
647 PINTANEL USON JORGE
648 PLA CASTELLANO LUIS
649 PLAYAN PAUL PEDRO JERONIMO
650 POLAINA GARCIA ALVARO
651 POLO MARCO SANTIAGO
652 POLO SERRANO DANIEL
653 POLO VIGIL ESTEFANIA
654 POMEDA GIMENEZ ADRIAN
655 PONCE LOPEZ ALEJANDRO
656 PORTOLES BONET DANIEL
657 PORTOLES MOLES IGNACIO
658 POSA ARBUES ROQUE
659 PRIEDE MARTINO CARLOS
660 PRIETO CORTIJO CARLOS
661 PRIETO DE ANDRÉS IVÁN
662 PRIETO FERNANDEZ IVAN
663 PRIOR MATA HECTOR
664 PRIOR MORILLA JORDI
665 PUEYO LALIENA ROBERTO

Boletín Oficial de la Provincia de Huesca24 Febrero 2020 Nº 36

1785 CSVGN4GGEU908GOANBOP



 

666 PUJOL AYALA FRANCISCO JOSE
667 PULIDO BUSTILLO ADRIAN
668 PULPILLO MOLINA DAVID
669 PUY RECIO MIGUEL
670 QUILES JORDAN MANUEL
671 QUINTANA MIGUEL ADRIÁN
672 QUINTAS BLANCO CINTIA
673 QUINTERO HERNANDEZ EDWARD SIMON
674 QUIRÓS TRUJILLO MANUEL
675 RAMIREZ FERNANDEZ JOSE LUIS
676 RAMIREZ GALLEGO LUIS
677 RAMIREZ GIL FRANCISCO
678 RAMIREZ MARIN FRANCISCO JESUS
679 RAMÓN MONTANER URBEZ
680 RAMOS MATAS JAVIER
681 RASERO HERNANDEZ JULIAN
682 REDOMERO CONTREROS HECTOR JAVIER
683 REINA FUENTES SERGIO
684 REMIREZ URIARTE GABRIEL
685 RENDON DIAZ MANUEL
686 REOLID MUÑOZ VICTOR MANUEL
687 REQUENA RODRIGUEZ ANCOR
688 RESANO TOLEDO JAVIER
689 RIBELLES FALCO CARLOS
690 RICO MUÑOZ SAMUEL
691 RICO REDONDO MARIO
692 RIVERA MONTILLA ANTONIO MANUEL
693 RIZOS JIMENEZ MAMERTO
694 ROBLEDO GIL MIGUEL
695 ROBLEDO TINOCO NOE
696 ROBRES RODRIGUEZ DANIEL
697 ROCHE POLO JORGE
698 RODA OSORIO VALERIANO
699 RODENAS BARQUERO MIGUEL
700 RODES SANCHEZ GUILLERMO
701 RODRIGUEZ BERENGUEL ABRAHAM
702 RODRIGUEZ CAMUESCO GUSTAVO
703 RODRIGUEZ CAYUELA DAVID
704 RODRIGUEZ CUSCO SERGI
705 RODRIGUEZ FERNANDEZ IÑIGO
706 RODRIGUEZ FERNANDEZ RODRIGO
707 RODRIGUEZ GARCIA JOSE ZOILO
708 RODRIGUEZ GARCIA PABLO
709 RODRIGUEZ GUTIERREZ MIGUEL
710 RODRIGUEZ LOBO DANIEL
711 RODRIGUEZ LOPEZ DANIEL
712 RODRIGUEZ MARTINEZ UNICA VICTOR
713 RODRIGUEZ MORALES TOMAS

Boletín Oficial de la Provincia de Huesca24 Febrero 2020 Nº 36

1786 CSVGN4GGEU908GOANBOP



 

714 RODRIGUEZ PEDRAZA JONATHAN
715 RODRIGUEZ ROMERO DAVID
716 RODRIGUEZ VERA RUBEN ELADIO
717 ROERO GUTIERREZ FRANCISCO JAVIER
718 ROGER GASCA JOSE ENRIQUE
719 ROJO BRAVO DAVID
720 ROLDAN ROLDAN FRANCISCO JOSÉ
721 ROMERO GAMA MÓNICA
722 ROMERO MARIEZCURRENA ANGEL
723 ROMERO SANCHEZ JAVIER
724 RONCERO CARBALLO FRANCISCO MIGUEL
725 ROS GARCIA JOSUE
726 ROS PIÑEIRO RUBEN
727 ROSA BURILLO ADRIAN
728 ROSELLO MATA SAUL
729 ROYO LANASPA JORGE
730 RUBIO GARCIA IGNACIO
731 RUBIO LACUEY OSCAR
732 RUBIO MERINO JORGE
733 RUFINO TORRES RAUL
734 RUIZ AGUILAR SAMUEL
735 RUIZ CAMPAÑA ANTONIO JESUS
736 RUIZ CEBRIAN ANTONIO
737 RUIZ CIUDAD GABRIEL
738 RUIZ COBO JUAN MARIA
739 RUIZ CRESPO RUBEN
740 RUIZ CRUZ DAVID
741 RUIZ DUARTE PEDRO
742 RUIZ HERRERIA IÑIGO
743 RUIZ LAZARO JOSE MANUEL
744 SABARIEGOS DIAZ SOFIA
745 SACO BOCETA RAFAEL
746 SAHURIC CEHIC JASMIN
747 SAIZ VICENTE ALBERTO
748 SALESA BORDANABA OSCAR
749 SALIDO TOLEDO ROBERTO
750 SALMADOR DOMINGUEZ DAVID
751 SALMERON RODRIGUEZ DANIEL
752 SALVADOR FRAGA SERGIO
753 SALVADOR RODRIGUEZ CARLOS
754 SAN CAYETANO GALLEGO MARIO
755 SAN NICOLAS HERRADON DIEGO
756 SAN VICENTE NOGUERO JAVIER
757 SANCHEZ ALVAREZ ALBERTO
758 SANCHEZ ANDUJAR ALEJANDRO
759 SÁNCHEZ ARÉVALO EDUARDO
760 SANCHEZ CAMPOS JUAN JOSE
761 SANCHEZ GARCIA SANTIAGO

Boletín Oficial de la Provincia de Huesca24 Febrero 2020 Nº 36

1787 CSVGN4GGEU908GOANBOP



 

762 SANCHEZ GONZALEZ GABRIEL
763 SANCHEZ GRECH ALEJANDRO DAVID
764 SANCHEZ LOZANO ALBERTO
765 SANCHEZ LOZANO IVAN
766 SANCHEZ ORTEGA ANDRES
767 SANCHEZ ORTIZ LAURA
768 SANCHEZ SANCHEZ JOSE PASCUAL
769 SANCHEZ SERRANO MIGUEL ANGEL
770 SÁNCHEZ VALLÉS DAVID
771 SANCHEZ-VILLARES HERNANDEZ DAVID
772 SANGRADOR LAGUNAR DIEGO
773 SANGROS ALQUEZAR JORGE
774 SANMARTIN BAYONA DIEGO
775 SANTOME RODRIGUEZ KEVIN
776 SANTOS NIETO VICTOR
777 SANZ ABELLA ALEJANDRO JOSE
778 SANZ CALLEJA RUBEN
779 SANZ CARRAMOLINO DANIEL
780 SANZ JIMENEZ JOSE JUAN
781 SANZ NAVAL ENRIQUE JOSE
782 SAPENA PARRA JAVIER
783 SARASA ROCA IGNACIO
784 SAZ BLASCO FERNANDO
785 SEBASTIAN PEÑIN CARLOS JOSE
786 SEGARRA ANDREU MARC
787 SEGUIN RODRIGUEZ CARLOS
788 SEN LOPEZ DANIEL
789 SERRANO ARIZA SAUL
790 SERRANO GARCÍA JOSÉ
791 SERRANO LECIÑENA INAZIO
792 SERRANO MARTINEZ PABLO
793 SERRANO PIEDRA JOSE ANTONIO
794 SEVILLA MARI JOSE
795 SICILIA SOLER JOSÉ ANTONIO
796 SILVAN OCHOA MIKEL
797 SILVESTRE ALFONSO JOSEP
798 SIMO JIMENEZ HECTOR
799 SIMÓN ANDRÉS GORKA
800 SIRVENT PASTOR JORDI
801 SOLE GROS XAVIER
802 SOLER GUTIERREZ PABLO
803 SORIA VELASCO RUBEN
804 SORO SIMON DAMIAN
805 SOSPEDRA CASTELL EMILIO
806 SOUTHALL VALIÑA ANDRÉS
807 SUAREZ GRELA JAVIER
808 SUAREZ LATRE MAITE
809 TABUENCA PARDO JOSE MANUEL

Boletín Oficial de la Provincia de Huesca24 Febrero 2020 Nº 36

1788 CSVGN4GGEU908GOANBOP



 

810 TABUEÑA CASAS DIEGO
811 TALAVERA GARCIA JUAN DE JUANA
812 TALAVERON LAO MIGUEL
813 TERRADILLOS CACERES DAVID
814 TOLEDANO BLAZQUEZ ALEJANDRO
815 TOLEDO ALCAÑIZ ALEJANDRO
816 TOLEDO AMBOU FELIPE
817 TOLOSANA ATARES JESUS
818 TORCAL GRACIA ALBERTO
819 TORRALBA IZUEL JESUS
820 TORRECILLA MAYNAR PABLO
821 TORRES CHAMORRO RAMON
822 TORRES RODRIGUEZ ISAAC
823 TORRES VIZCAYA ANTONIO LIBARDO
824 TRICAS VELASCO JOSE MIGUEL
825 TRICAS VELASCO LORENZO
826 TRIGOS MORALES ALVARO
827 TRIVES PALAZON MIGUEL
828 TRUJILLO GUAYÁN LUIS FERNANDO
829 UBIEDO FIGUEROA VICTOR MANUEL
830 UGARTE HERNANDEZ DE LA TORRE PABLO
831 USIETO LABORDA ANGEL JOSE
832 VALL VERDAGUER ADRIA
833 VALLEJO DELCAN UNAI
834 VALLEJO GUTIERREZ VICTOR
835 VALLS BAÑON ELENA
836 VAQUERO LÁZARO DIEGO
837 VARON BARRANCO MIGUEL
838 VERDU HERNANDEZ MARIA
839 VERGES ASENSIO JAVIER
840 VICENTE BARROSO GUILLERMO
841 VICENTE BOIX FRANCISCO DE ASIS

842
VICENTE DE VERA BERICAT MARIA 
CONSOLACION

843 VICENTE DOBATO IGNACIO
844 VIDAL GARCIA VICENTE
845 VIDAL MILLÁN JORGE
846 VIDAURRE ZUDAIRE JUAN
847 VILA SANCHO JUAN
848 VILCHEZ JAIMEZ RAMON
849 VILLAESCUSA HERNANDEZ FERNANDO
850 VILLALBA MARTINEZ JOSE
851 VILLANUEVA DE ATIENZA ALBERTO
852 VILLANUEVA DÍEZ ÓSCAR
853 VILLARINO HELGUERA ANTONIO
854 VIORRETA PINTANEL ALEJANDRO
855 VIVES BLANC DAVID
856 WAMBA BEJARANO ISABEL
857 WOLDANSKI ALEKSANDER MAREK

Boletín Oficial de la Provincia de Huesca24 Febrero 2020 Nº 36

1789 CSVGN4GGEU908GOANBOP



 

858 YAGUE ROSCH ALVARO
859 YUSTE SANCHIS RAFAEL
860 ZABAL RIVARÉS DANIEL
861 ZAFRA PASTOR JUAN ANTONIO
862 ZAMORA GIL EDUARDO
863 ZAMORA OLIVAN SERGIO
864 ZAMORA ROMERO BERNARDO
865 ZARATE AVILA DAVID VICENTE
866 ZUECO LASHERAS GABRIEL
867 ZUHEROS REY FELIPE

Boletín Oficial de la Provincia de Huesca24 Febrero 2020 Nº 36

1790 CSVGN4GGEU908GOANBOP



 

Lista de excluidos de la convocatoria de Bomberos

Nombre
1 ALONSO GONZALEZ DIEGO
2 ALVAREZ CANELA ALBERTO
3 ANDRADES PEREA JOSE
4 ANDRES ANTON JOSE
5 ARRUTI GARMENDIA MIKEL
6 ASENSI PARRAS JOSE LUIS
7 AYORA GUILLEM ADRIAN
8 BARRIO FERNANDEZ IGNACIO FELIX
9 BILBAO GARAY GAIZKA

10 BRABO SERRANO JUAN ANTONIO
11 CRESPO GRAU RAÜL
12 ESPIGA ARIN ENRIQUE
13 ESTEVE FARINOS JORGE
14 FRUTOS ALBO JULIA
15 GARCÍA LASIERRA PABLO
16 GOIKOETXEA GALARZA IÑAKI
17 GUTIERREZ HAMED ALEJANDRO
18 HIGUERAS FERNANDEZ JORDI PAU
19 LÓPEZ ARANA BORJA
20 MANSO MUÑOZ VANESA
21 MARQUEZ MARTIN ALEJANDRO
22 MARTÍNEZ FERNANDEZ JOSE CARLOS
23 MARTINEZ SANTIAGO JAVIER
24 MENDIZABAL ESCUDERO ION KOLDO
25 MOLINA RODRIGUEZ FRANCISCO EMILIO
26 MUÑOZ MARTÍNEZ SAMUEL
27 PADILLA ROBLES CARLOS
28 PARRA FERNÁNDEZ DIEGO
29 PEREZ ALBA JOSÉ MANUEL
30 SÁNCHEZ CUENCA JAIME
31 SANCHO OLIVARES JULIA

32 TOBOSO DAVIA ANDRES

33 TORO LÓPEZ MIGUEL ÁNGEL

34 TORRES HERNANDO DIEGO

35 VALDIVIA CUBERO PEDRO JESUS

Boletín Oficial de la Provincia de Huesca24 Febrero 2020 Nº 36

1791 CSVGN4GGEU908GOANBOP



Plano IES PIRAMIDE BOMBERO

Boletín Oficial de la Provincia de Huesca24 Febrero 2020 Nº 36

1792 CSVGN4GGEU908GOANBOP

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2020-02-21T14:59:00+0100
	SELLO ELECTRONICO DE LA DIPUTACION PROVINCIAL DE HUESCA




